
  

UCHWAŁA NR 271/XXV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów 

pływających z obszarów wodnych na terenie miasta Łomży 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających 

na obszarach wodnych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 350) Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłat za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów pływających z obszarów 

wodnych na terenie miasta Łomży wynosi: 

1) usunięcia roweru wodnego lub skutera wodnego - 59 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 21 zł; 

2) usunięcia poduszkowca - 111 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 37 zł; 

3) usunięcia statku o długości kadłuba do 10 m - 135 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 59 zł; 

4) usunięcia statku o długości kadłuba do 20 m - 166 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 111 zł; 

5) usunięcia statku o długości kadłuba powyżej 20 m - 220 zł oraz za każdą dobę jego przechowywania - 

166 zł. 

§ 2. Zadania związane z usuwaniem i przechowywaniem statków oraz innych obiektów pływających 

z obszarów wodnych na terenie miasta Łomży realizowane będą przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Łomży. 

§ 3. Na miejsce do przechowywania usuniętych statków oraz innych obiektów pływających wyznacza się 

port na rzece Narew w Łomży przy ul. Żydowskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr 118/XII/19 z dnia 10 lipca 2019 roku w sprawie ustalania wysokości opłat 

za usunięcie i przechowywanie statków oraz innych obiektów pływających z obszarów wodnych na terenie 

miasta Łomży 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2020 r.

Poz. 2594


		2020-05-29T12:16:17+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




